
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 3/2022 

Den konání 16.5.2022 

Místo konání JK Mariánské Lázně 

Čas  Od  18,00 Do  20,30  

     

Přítomnost členů OV Eva Šimáčková  Přítomna 

Ing. Gabriela Valeriánová Přítomna 

Mgr. Tomáš Kavka Přítomen 

Vladislava Fenclová Přítomna 

Ondřej Nágr Přítomen 

Daniela Donthová Omluvena 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost hostů    

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

 

Program jednání: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Schválení programu jednání –  
 Schválení OV per rollam 
Informace předsedkyně oblasti a sekretáře 
Jednání o OM 2022 – STP  
Metodika OCM 2022 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 1 – 6 

Usnesení  
č.1 3/1/22 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Schválení per rollam 
OV schválil přijetí nového subjektu Ranč GrenHill  (16.3.2022) 
OV schválil per rollam proplacení faktur za OCM 15. a 17.3.2022 (18.3.2022) 
v Děpoltovicích a v Mariánských Lázních 
OV schválil ing. G. Valeriánovou do skupiny pro tvorbu Dokumentu 
vzdělávání (22.3.2022) 
OV schválil doplnění kalendáře ČJF – 5.6.2022 – JS Gabrielka a změnu 
termínu závodů v Nebanicích z 19.8. na 2.-4.9.2022 – bez poplatku 

   Usnesení  
    č.2 3/2/22 

Zástupci OV berou informaci na vědomí  a souhlasí s předloženými   
podklady sekretářem KO ČJF                

hlasování Pro:6                                   Proti: 0                         Zdržel se: 0    

3. 
 

Informace předsedkyně a sekretáře: 
Sekretář oblasti informoval o rezignaci DK. Členkou nové komise se stala 
E.Šimáčková. Schůze sekretářů se sekretariátem ČJF 8.6.2022 Praha 

Na vědomí OV OV KO ČJF  bere na vědomí sdělení předsedkyně OV a sekretáře 

4. 
 
 

Jednání OV k oblastnímu mistrovství 2022 
OV se zabýval sportovně technickými podmínkami  OM v roce 2022 a rozhodl  
na základě výsledků a zkušeností z loňských oblastních mistrovství takto: 
 



 
 

2 

 

Skoky 
Jednotlivci: Y+S – S*, J – L*, Ch – Z  - Výsledek dvojice nemůže být 
započten do soutěže družstev 
Družstva:  dvou až tříčlenná družstva oddílová a pokud nebude možné tak 
smíšená, která absolvují parkury o obtížnosti minimálně ZL, přičemž se 
nejhorší výsledek škrtá. Složení družstva je možné ze všech kategorií 
Drezura: 
Jednotlivci: Y+S – JU/ FEI 2022, J – DD/FEI 2022,  Ch – DUA/FEI 2022 
Výsledek dvojice nemůže být započten do soutěže družstev 
Pony kat. 8 – 12 let – DUA/FEI 2022, kat. 13-16 let – DUA/FEI 2022  
V případě, že nebudou v některé z kategorií pony 3 různí jezdci ze dvou 
subjektů budou kategorie pony sloučeny do jedné soutěže 
Družstva:  dvou až tříčlenná družstva oddílová a pokud nebude možné tak 
smíšená, která absolvují soutěže o obtížnosti minimálně DUA/FEI 2022,         
Z4 ČJF 2022, DD/FEI 2022 přičemž se nejhorší výsledek škrtá a vítězí 
družstvo s nejvyšším počtem bodů. Složení družstva je možné ze všech 
kategorií sportovců. 
Skok pony: jezdec si může zvolit pouze jednu věkovou kategorii 
1. Kategorie 8-10 let – ZP handicap na styl pro pony do 135 cm 
2. Kategorie 11-13 let – ZLP handicap na styl  pro pony do 148 cm 
3. Kategorie 11-16 let – LP* handicap, jedno rozeskakování – ve dvou 
odděleních - a) pony do 135 cm  b) pony do 148 cm 
OV před MO určí eventuální sloučení kategorií v případě, že v některé 
z kategorií nebudou 3 různí jezdci ze dvou subjektů. V  kateg.3 má možnost 
jezdec získat dvě medaile a to v odd. A  a  odd. B   
Všestrannost: 
Všechny kategorie ve sloučené soutěži stupně ZK 
Vytrvalost: 
Všechny kategorie ve sloučené soutěži stupně L 
Odměny a dotace pořadateli  OM  byly schváleny na schůzi oblastního 
výboru 15.2.2022  

Usnesení  
č.2 3/4/22 

OV projednal a schvaluje STP OM 2022  
 

Hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

5. Metodika OCM karlovarské ČJF 2022  
Soustředění před MČR v Chuchli, zjistit možnost pronájmu areálu na 
dopoledne. Definitivní termín – 20.7.2022 od 12 do 18 hodin 

Usnesení  
č.3  3/5/22  

OV pověřuje  
 Vlaďku Fenclovou ve spolupráci s H.Kollarikovou k oslovení jezdců, kteří by 
měli zájem a projednání pronájmu areálu v Chuchli na dopoledne – 
s termínem OV souhlasí 

Hlasování Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0 

6. Uspořádání setkání účastníků MČR 2021 a zástupců subjektů KO ČJF a 
odměnění jubilantů 2022 v oblasti  
JS Gabrielka Stráň dne 20.6.2022 od 17.00 hodin 
OV navrhl uspořádat „zahradní“ párty v JS Gabrielka, kde by se jubilanti 
odměnili dárkovými koši. Na tuto párty budou pozváni i ostatní zástupci 
subjektů a účastníci MČR 2021, kteří Karlovarskou oblast reprezentovali na 
všech mistrovstvích v roce 2021. Budou předány i získané výkonnostní 
odznaky a čestný odznak, bude poděkováno účastníkům MČR 2021. 
 



 
 

3 

 

Junbilanti v r. 2022 - Žeravíková V., Žižka V., Procházková L., Škardová M., 
Kocourková L., Kudrhaltová L. – 50,  Míčková A. – 60, Balcar V., 
Novohradský B. – 70, Čapková M. - 80 
Vlastimilu Balcarovi u příležitosti jubilea navrhuje OV čestný odznak ČJF.  

Usnesení  
č.4  3/6/22  

OV schvaluje  
Uspořádání setkání zástupců subjektů a účastníků MČR 2022 a odměnění 
jubilantů oblasti. Zakoupení dárkových košů zajistí sekretář KO ČJF. 
OV schvaluje pro účastníky pohoštění v rámci setkání. 
Čestný odznak ČJF pro V. Balcara za dlouholetou podporu jezdeckého 
sportu v Karlovarské oblasti 

hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se:  0 

7. Různé 
Klára Hlaváčková splnila podmínky pro udělení stříbrného odznaku skok 
Byl vznesen dotaz p. Lahodnou na proplacení stylového komisaře na 
stylovém poháru v Děpoltovicích (2x) – vyjádření OV poskytne Mgr. Tomáš 
Kavka paní Lahodné 
Proplacení stylového komisaře z jiné oblasti bude na OM pony a dále dvou 
rozhodčích z jiné oblasti na OM drezura. 
Příští schůze bude 20.6.2022 ve Stráni od 16,00 hodin 

Usnesení  
č.5  3/7/22  

OV bere na vědomí konání příští schůze a souhlasí s udělením stříbrného 
odznaku Kláře Hlaváčkové a pověřením Mgr, Kavky k jednání v Pegasu 
OV souhlasí s proplacením stylového komisaře na OM pony skok a dvou 
rozhodčích na OM v drezuře. 

hlasování Pro: 6                                  Proti:   0                         Zdržel se: 0 

  
Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 


